^b *Reparatæ.* Quæ passa est sub Decio imperatore. Cum enim nollet idolis sacrificare, variis tormentorum generibus cruciata, demum gladio percutitur. Ejus corpus processu temporis translatum quiescit in Florentia. PETR. DE NATAL.

^c *Ragenfredis.* Patrem habuit Aldebertum, comitem Austrovandiae ; matrem S. Reginom, neptem Pipini regis Francorum. In Dononio, secundo millario a Valentenœ, parentes ei ex sui juris rebus cellam fundarunt, sive monasterium, in quo prima præfuit, et pace quevit. MOLANUS de SS. Belgii.

^d *Marcelli.* De his vide diem præcedentem.

^e *Dionysii.* Hic, ut videtur, non fuit Dionysius ille Areopagita, sed potius Dionysius primus Parisiensis episcopus. Aliqui hos duos eundem volunt : sed Sirmondus in Dissertatione de duobus Dionysiis, et Launois in libro de duobus Dionysiis, aliquie Dionysem Parisiensem episcopum negant eundem esse cum Dionysio Areopagita. Utriusque partis rationes summam refert Schelstrati in II part. Antiquitat. Illustr. dissert. III, cap. 3, art. 3. Rusticus presbyter, Eleutherius diaconus fuisse dicuntur, et cum S. Dionysio a B. Clemente Romano pontifice in Gallias directi sunt, et tandem cum eo simul a præfecto

trecentis quindecim.

Ut est in R. ; at in D., septemdecim ; in Barberiniano et S. Cyrici cccxviii ; in V., decem et octo. Absunt omnia ab A. T. L., dubia igitur nobis sunt.

C. et V., Eodem die S. ^f Domini martyris. B., Romæ natalis SS. Marcellini, Genuini, Nivii. Et inter duas lauros natale S. Priminiæ.

10. — VI Ibus. Passio S. ^b Victoris martyr. Et in Britannia ^g Paulini [B. C., Pauli] episcopi Eboraci.

Sed deest Victor in A. et T. mss. et ultimo loco ponitur Paulinus : hæc enim præmittuntur in A. et T. : In Africa natale SS. Venusti, Crescentii, et S. Victoris martyr. In Colonia quæ vocatur Agrippina natale i. Geronis martyr cum aliis trecentis et octodecim. Quæ postrema Flori esse videntur : habent NOTÆ.

Fescennino Sisinnio animadversi gladio.

^f *Gereon.* De hoc et sociis agunt omnia sere alia Martyrologia die sequenti. Hos ferunt Thebaeos fuisse, et cum legione illa B. Mauritii inde jussu Maximiani imperatoris in Gallias transitum fecisse, atque circa Rheni littora concedisse, et funestum tyranni imperium responentes, pro vera pietate colla patienter gladiis subdidisse. Vide horum Acta apud Surium tom. V.

^g *Domini.* Domininus passus est in territorio civitatis Chrysopolis, sub Maximiano imperatore, enjus fuit primus cubicularius. Anno autem 6 imperii sui, cum Roma Mediolanum venisset dictus imp. edixit contra Christianos capitale supplicium : quo facto, Domininus aliique 500 occulito sese gerebant ; cum tamen imper. rediisset Romam, sese Christianos constantissime professi sunt. Quos omnes imp. decollari mandavit. Quibusdam autem ex ipsis interlectis, fogerunt aliquot, inter quos fuit S. Domininus ; quem tamen via Claudia in territorio urbis Chrysopolis nuntii Maximiani ceperunt ; nec mora, decollarunt. PETR. DE NATAL. Baronius scribit eum apud Julianum in territorio Parmensi decollatum.